2. kolo ligy AZB statrsSie ziactvo + KP Bratislava 21.6.2017

Obodované vysledky

60 m st. Ziaci
1 Dudas Adam 010516 .UKBLA 7,46
2 Federic¢ Filip 040210 KIS KRYHA Bratislava 8,16 11
3 Majer&ik Matus 040630 KIS KRYHA Bratislava 9,14 9
4 Steiner Oliver 041207 AO TJ Slavia STU Bratislava 9,20 8
5 1Ingeli Tomas 03 AO TJ Slavia STU Bratislava 9,44 7
6 Salat David 060603 AO TJ Sléavia STU Bratislava 9,73 6
7 Barilla Arne 040922 KIS KRYHA Bratislava 9,78 5
8 JurcisSin Samuel 051214 AO TJ Sléavia STU Bratislava 9,92 4
9 Fukna Richard 060627 AO TJ Slavia STU Bratislava 10,17 3
10 3uty Stefan 040310 AO TJ Slavia STU Bratislava 10,20 2
11 Ciséar Patrik 070114 AO TJ Slavia STU Bratislava 10,48 1
12 Cervenka Matej 051021 AO TJ Slavia STU Bratislava 10,50
13 Anetta Martin 060816 AO TJ Slavia STU Bratislava 10,56
Izvolt Matej 110603 AO TJ Slavia STU Bratislava NP
Zavodsky Samuel 080101 AO TJ Slavia STU Bratislava NP
60 m 1.beh st. ziaci
1 Dudas Adam 010516 .UKBLA 7,46
2 Federi& Filip 040210 KIS KRYHA Bratislava 8,16
3 Majer&ik Matus 040630 KIS KRYHA Bratislava 9,14
4 Steiner Oliver 041207 AO TJ Slavia STU Bratislava 9,20
5 Salat David 060603 AO TJ Sléavia STU Bratislava 9,73
6 Barilla Arne 040922 KIS KRYHA Bratislava 9,78
7 Jurc¢isin Samuel 051214 AO TJ Sléavia STU Bratislava 9,92
w: +1,9 m/s
60 m 2.beh st. ziaci
1 Ingeli Tomas 03 AO TJ Slavia STU Bratislava 9,44
2 Fukna Richard 060627 AO TJ Slavia STU Bratislava 10,17
3 Suty Stefan 040310 AO TJ Slavia STU Bratislava 10,20
4 Cisar Patrik 070114 AO TJ Slavia STU Bratislava 10,48
5 Cervenka Matej 051021 AO TJ Slavia STU Bratislava 10,50
6 Anetta Martin 060816 AO TJ Slavia STU Bratislava 10,56
Izvolt Matej 110603 AO TJ Slavia STU Bratislava NP
zZavodsky Samuel 080101 AO TJ Slavia STU Bratislava NP
w: +0,0 m/s
150 m st. ziaci
1 Barilla Arne 040922 KIS KRYHA Bratislava 23,79 11
2 Suty Stefan 040310 AO TJ Slavia STU Bratislava 26,10 9
3 Cervenka Matej 051021 AO TJ Slavia STU Bratislava 26,25 8
Hummel Jakub 030318 AO TJ Slavia STU Bratislava NP
Bugar Andrej 040214 AO TJ Sléavia STU Bratislava NP
Minar Simon 040429 AO TJ Slavia STU Bratislava NP
Majercik Matusd 040630 KIS KRYHA Bratislava NP
Kukurugya Simon 041214 AO TJ Slavia STU Bratislava NP
Mizner Martin 011101 AK Slavia UK Bratislava
Cisar Martin 030905 AO TJ Slavia STU Bratislava
150 m 1.beh st. ziaci
Minar Simon 040429 AO TJ Slavia STU Bratislava NP
Majer&ik Matus 040630 KIS KRYHA Bratislava NP
Kukurugya Simon 041214 AO TJ Slavia STU Bratislava NP
Mizner Martin 011101 AK Slavia UK Bratislava

Cis4r Martin 030905 AO TJ Sléavia STU Bratislava



Zlyhala cCasomiera!!!
W: +0,6 m/s

150 m 2.beh st. Ziaci
1 Barilla Arne 040922 KIS KRYHA Bratislava 23,79
2 Suaty Stefan 040310 AO TJ Slavia STU Bratislava 26,10
3 Cervenka Matej 051021 AO TJ Slavia STU Bratislava 26,25
Hummel Jakub 030318 AO TJ Sléavia STU Bratislava NP
Bugar Andrej 040214 AO TJ Slavia STU Bratislava NP
W: +0,7 m/s
800 m st. ziaci
1 Minar Simon 040429 AO TJ Slavia STU Bratislava 2:35,79 11
2 Sarmir Jakub 031015 Atletika SPORT HRO Bratislava 2:46,87 9
dialka st. ziaci
1 Bujna Lubomir 021012 KIS KRYHA Bratislava 538 11
2 Cisar Martin 030905 AO TJ Sléavia STU Bratislava 499 9
3 Federid& Filip 040210 KIS KRYHA Bratislava 484 8
4 Majer&ik Matus 040630 KIS KRYHA Bratislava 468 7
5 Balatoni Jakub 030125 KIS KRYHA Bratislava 437 6
6 Ingeli Tomé&s 03 AO TJ Slavia STU Bratislava 434 5
7 Pollak Ivan 031211 AK Inter-SC Bratislava 433 4
8 Barilla Arne 040922 KIS KRYHA Bratislava 401 3
9 Saléat David 060603 AO TJ Sléavia STU Bratislava 392 2
10 Fukna Richard 060627 AO TJ Slavia STU Bratislava 362 1
11 Suty Stefan 040310 AO TJ Slavia STU Bratislava 347
12 Jurcisin Samuel 051214 AO TJ Slavia STU Bratislava 327
Bujna Lubomir X x 527/40,9 X 538/0,0 X
Cisér Martin 488/0,0 489/0,0 488/+0,5 499/+40,1 X 498/0,0
Federic¢ Filip 476/+0,4 484/0,0 X X X X
Majercik Matus 468/-0,6 X X 424/+0,9 b4 X
Balatoni Jakub 347/0,0 437/40,6 411/+0,5 410/40,9 416/+0,6 X
Pollak Ivan X 433/+0,4 X X X X
Barilla Arne 387/+0,4 393/-0,6 382/+1,1 379/+0,4 387/-0,6 401/0,0
Salat David 391/+40,4 390/+0,4 392/+1,0
Fukna Richard 361/+0,0 362/+40,0 361/+40,6
Suty Stefan x 333/- 347/0,0
Jurc¢idin Samuel 306/+0,5 306/+0,5 327/+40,7
vyska st. Ziaci
1 Duradka Jozef 020701 KIS KRYHA Bratislava 174 11
2 Bujna Lubomir 021012 KIS KRYHA Bratislava 170 9
3 Pollédk Ivan 031211 AK Inter-SC Bratislava 155 8
4 Balatoni Jakub 030125 KIS KRYHA Bratislava 135 7
120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170 174
Durac¢ka Jozef - - - - - - - o o) o) o X0
Bujna Lubomir - - - - - - o o o X0 XXO XXX
Polldk Ivan - - - - XXO XO o X0 XXX
Balatoni Jakub o) o) X0 o) XXX
gula 4kg st. ziaci
1 Bujna Dubomir 021012 KIS KRYHA Bratislava 11,45 11
2 Juran Jakub 020926 SK Vital Bratislava 8,94 9
3 Balatoni Jakub 030125 KIS KRYHA Bratislava 7,48 8
disk 1lkg st. Ziaci
1 Juran Jakub 020926 SK Vvital Bratislava 23,27 11
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st.
Juran Jakub

st.
Tomecekova Lenka
Hidberova Hana
Libicova Lea
Plichtova Patricia
Moravcéikova Melisa
Vitekova Ema
Dziakova Alzbeta
Vanovcanova Kléara
Krajcéovicova Zuzana
Trgova Viktéria
Sabikova Tamara
Slobodova Emma
Behturnova Tamara
Getlikova Julia
Mnichova Ema
Stiblick& Hanka
Kandréacova ElisSka
Michalkova Natédlia
Goérova Natalia
Giertl Lujza
Michalkova Ester
Kopac&ova Barbora
Buzgova Ema
Grebeciova Valika

Lachkovi¢ova Barbora

Haviarova Hana
Dolnikova Nina
VysSinska Tatiana
Mikulic¢kova Ina
Miglierini Laura
Konec¢né Nina
Rozvadska Nina
Dinkova Emma
Krac¢mar Stela
Poldkovéa Lucia
Cederlova Ela
Gallova Karolina
Povazanova Marianna
Litvadkova Linda
Harcarova Svea
Tovt Viktdria
Trgova Kristina
Sabikova Martina
TiZnovskd Viktéria
Raditschova Lucia

1.beh

Tomecekova Lenka
Haéberova Hana
Libic¢ova Lea
Moravéikova Melisa
Vitekova Ema
Dziakova AlzZzbeta
Vanovc¢anova Kléara
Cederlova Ela

st.

+1,0 m/s

ziaci
020926

¥iagky

010828
010510
030827
031113
990119
040614
021115
040124
050530
060112
030504
040817
031122
041127
050308
050602
050723
061031
020616
030509
050210
041116
050408
070615
030311
05

050501
041107
051208
050428
060726
040721
080320
070522
061030
041107
050414
020807
060701
010630
040928
041122
030504
030701
030801

¥ia&ky
010828
010510
030827
990119
040614
021115
040124
041107

8K Vital Bratislava

.UKBLA

.INTER

AO TJ Sléavia STU Bratislava
KIS KRYHA Bratislava

.KRYHA

.STUBA

Atletika SPORT HRO Bratislava
AK Slavia UK Bratislava

KLS KRYHA Bratislava

KLS KRYHA Bratislava

AK Inter-SC Bratislava

KLS KRYHA Bratislava

KIS KRYHA Bratislava

AO TJ Sléavia STU Bratislava
KIS KRYHA Bratislava

AK Inter-SC Bratislava

AO TJ Slavia STU Bratislava
AO TJ Slavia STU Bratislava
AK Slavia UK Bratislava

AO TJ Slavia STU Bratislava
AO TJ Sléavia STU Bratislava
AK Inter-SC Bratislava

AO TJ Sléavia STU Bratislava
Maraton AC Raca

K-S KRYHA Bratislava

AO TJ Sléavia STU Bratislava
KIS KRYHA Bratislava

AO TJ Sléavia STU Bratislava
KIS KRYHA Bratislava

K-S KRYHA Bratislava

AO TJ Slavia STU Bratislava
Atletika SPORT HRO Bratislava
AK Inter-SC Bratislava

AO TJ Sléavia STU Bratislava
AO TJ Sléavia STU Bratislava
KIS KRYHA Bratislava

K-S KRYHA Bratislava
Atletika SPORT HRO Bratislava
AO TJ Sléavia STU Bratislava
AO TJ Slavia STU Bratislava
AK Inter-SC Bratislava

KIS KRYHA Bratislava

AK Inter-SC Bratislava

AK Inter-SC Bratislava

AK Slavia UK Bratislava

AK Slavia UK Bratislava

AK Inter-SC Bratislava

AO TJ Sléavia STU Bratislava
K-S KRYHA Bratislava

AO TJ Slavia STU Bratislava
Atletika SPORT HRO Bratislava
AK Slavia UK Bratislava

KIS KRYHA Bratislava

25,04

8,08
8,35
8,45
8,59
8,72
8,73
8,75
8,86
8,87
8,99
9,06
9,06
9,17
9,18
9,41
9,43
9,44
9,49
9,50
9,54
9,55
9,56
9,61
9,62
9,67
9,70
9,77
10,00
10,12
10,17
10,23
10,26
10,30
10,47
11,16

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

8,08
8,35
8,45
8,72
8,73
8,75
8,86
NP
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60 m 2.beh st.

O U b W DN

W:

Plichtova Patricia
Krajc¢ovicova Zuzana
Trgova Viktéria
Sabikova Tamara
Getlikova Julia
Michalkova Ester
Raditschova Lucia
Sabikovad Martina

+0,8 m/s

60 m 3.beh st.

Sw N

W:

Slobodova Emma
Behurniova Tamara
Mnichova Ema
Kandréacova ElisSka
Gallova Karolina
Tiznovska Viktoéria
Harcarova Svea
Povazanova Marianna

-0,6 m/s

60 m 4.beh st.

~N o Ul Ww N

W:

Stiblicka Hanka
Michalkova Natéalia
Gérova Natalia
Giertl Lujza
Buzgova Ema

Lachkovicovéa Barbora

Dolnikova Nina
Tovt Viktdria

+0,9 m/s

60 m 5.beh st.

~N o Ok Ww N

W:

VysSinska Tatiana
Mikulickova Ina
Miglierini Laura
Konec¢na Nina
Rozvadska Nina
Dinkova Emma
Kracmar Stela
Trgovad Kristina

+1,1 m/s

60 m 6.beh st.

SN

W:

Kopa&ova Barbora
Grebeciova Valika
Haviarova Hana
Polédkova Lucia
Litvadkova Linda

+0,8 m/s

riadky
031113
050530
060112
030504
041127
050210
030801
030504

¥iagky
040817
031122
050308
050723
050414
030701
010630
020807

ziacky
050602
061031
020616
030509
050408
030311
050501
040928

ziacky
041107
051208
050428
060726
040721
080320
070522
041122

¥ia&ky
041116
070615
05
061030
060701

KIS KRYHA Bratislava

KIS KRYHA Bratislava

KIS KRYHA Bratislava

AK Inter-SC Bratislava

AO TJ Sléavia STU Bratislava
AO TJ Slavia STU Bratislava
AK Slavia UK Bratislava

AK Inter-SC Bratislava

KLS KRYHA Bratislava

KIS KRYHA Bratislava

KIS KRYHA Bratislava

AO TJ Slavia STU Bratislava
K-S KRYHA Bratislava

AK Inter-SC Bratislava

AO TJ Sléavia STU Bratislava
Atletika SPORT HRO Bratislava

AK Inter-SC Bratislava

AO TJ Slavia STU Bratislava
AK Slavia UK Bratislava

AO TJ Slavia STU Bratislava
AO TJ Slavia STU Bratislava
KIS KRYHA Bratislava

KIS KRYHA Bratislava

AK Inter-SC Bratislava

AO TJ Sléavia STU Bratislava
K-S KRYHA Bratislava

KIS KRYHA Bratislava

AO TJ Sléavia STU Bratislava
Atletika SPORT HRO Bratislava
AK Inter-SC Bratislava

AO TJ Slavia STU Bratislava
K-S KRYHA Bratislava

AK Inter-SC Bratislava
Maraton AC Raca

AO TJ Slavia STU Bratislava
AO TJ Slavia STU Bratislava
AO TJ Slavia STU Bratislava

8,59
8,87
8,99
9,06
9,18
9,55
NP
NP

9,06
9,17
9,41
9,44
NP
NP
NP
NP

9,43
9,49
9,50
9,54
9,61
9,67
9,77
NP

10,00
10,12
10,17
10,23
10,26
10,30
10,47
NP

9,56

9,62

9,70

11,16
NP



st.
Héberova Hana
Plichtova Patricia
Moravcéikova Melisa
Dziakova AlzZbeta
Sabikova Tamara
Misikova Klaudia
Kolozsvaryova Jana
Kandréacova Eliska

Rumanovicova Terézia

Giertl Lujza
Gérova Natalia
Dolnikova Nina
Stiblick& Hanka
Basarova Katarina
Kopacova Barbora
Dinkova Emma
Rozvadska Nina
Mikulickova Ina
Fratricova Lucia
Povazanova Marianna
Libicova Lea
Getlikova Julia
Vitekova Ema
Mnichova Ema
Gallova Karolina
Litvadkova Linda
Bielekova Barbora
Tiznovska Viktodria
Sabikova Martina

150 m 1.beh st.

1
2

W:

Dziakova AlZbeta
Kolozsvaryova Jana
Povazanova Marianna
Getlikova Julia
Vitekova Ema
Libicova Lea

0,0 m/s

150 m 2.beh st.

1

2
3
4

W:

Sabikova Tamara
Kandréacova ElisSka
Giertl Lujza
Gérova Natéalia
Gallova Karolina
TiZnovskad Viktoéria

+1,3 m/s

150 m 3.beh st.

1

g w N

W:

Héberova Hana
Dolnikova Nina
Dinkova Emma
Rozvadska Nina
Mikulickova Ina
Litvakova Linda

+2,2 m/s

riadky
010510
031113
990119
021115
030504
010721
050419
050723
030219
030509
020616
050501
050602
040718
041116
080320
040721
051208
040823
020807
030827
041127
040614
050308
050414
060701
050712
030701
030504

ziacky
021115
050419
020807
041127
040614
030827

ziacky
030504
050723
030509
020616
050414
030701

ziacky
010510
050501
080320
040721
051208
060701

.INTER

KIS KRYHA Bratislava

.KRYHA

Atletika SPORT HRO Bratislava
AK Inter-SC Bratislava

.UKBLA

KIS KRYHA Bratislava

AO TJ Slavia STU Bratislava
AO TJ Sléavia STU Bratislava
AO TJ Slavia STU Bratislava
AK Slavia UK Bratislava

KIS KRYHA Bratislava

AK Inter-SC Bratislava

AO TJ Sléavia STU Bratislava
AK Inter-SC Bratislava

AK Inter-SC Bratislava
Atletika SPORT HRO Bratislava
KIS KRYHA Bratislava

AO TJ Slavia STU Bratislava
Atletika SPORT HRO Bratislava
AO TJ Sléavia STU Bratislava
AO TJ Slavia STU Bratislava
AO TJ Sléavia STU Bratislava
KIS KRYHA Bratislava

KIS KRYHA Bratislava

AO TJ Slavia STU Bratislava
KI')S KRYHA Bratislava

AK Inter-SC Bratislava

AK Inter-SC Bratislava

Atletika SPORT HRO Bratislava
KLS KRYHA Bratislava

Atletika SPORT HRO Bratislava
AO TJ Sléavia STU Bratislava
AO TJ Slavia STU Bratislava
AO TJ Sléavia STU Bratislava

AK Inter-SC Bratislava

AO TJ Slavia STU Bratislava
AO TJ Slavia STU Bratislava
AK Slavia UK Bratislava

KIS KRYHA Bratislava

AK Inter-SC Bratislava

AK Inter-SC Bratislava

K-S KRYHA Bratislava

AK Inter-SC Bratislava
Atletika SPORT HRO Bratislava
K-S KRYHA Bratislava

AO TJ Slavia STU Bratislava

20,50
21,06
21,37
21,44
21,68
21,98
22,45
22,46
22,69
22,86
23,48
23,62
23,65
23,93
24,57
25,50
25,58
25,76
26,50
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP

21,44

22,45
NP
NP
NP
NP

21,68
22,46
22,86
23,48
NP
NP

20,50
23,62
25,50
25,58
25,76
NP
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150 m 4.beh st. Zziacky
1 Plichtova Patricia 031113 KIS KRYHA Bratislava 21,06
2 Misikovéa Klaudia 010721 AK Sléavia UK Bratislava 21,98
3 Fratricova Lucia 040823 AO TJ Slavia STU Bratislava 26,50
Mnichova Ema 050308 KIS KRYHA Bratislava NP
Bielekovad Barbora 050712 KIS KRYHA Bratislava NP
Sabikovad Martina 030504 AK Inter-SC Bratislava NP
W: +1,2 m/s
150 m 5.beh st. Ziacky
1 Moravcikova Melisa 990119 KIS KRYHA Bratislava 21,37
2 Rumanovicova Terézia 030219 AO TJ Sléavia STU Bratislava 22,69
3 Stiblick& Hanka 050602 AK Inter-SC Bratislava 23,65
4 Basarova Katarina 040718 AO TJ Slavia STU Bratislava 23,93
5 Kopacova Barbora 041116 AK Inter-SC Bratislava 24,57
W: +1,2 m/s
800 m st. Ziacky
1 Céapayova Maria 030402 AK Slavia UK Bratislava 2:49,94 11
2 Halésovéa Barbora 030807 AK Inter-SC Bratislava 2:52,03 9
3 Sitarovéa Zuzana 040123 KIS KRYHA Bratislava 2:58,70 8
dialka st. Ziacky
1 Vanovc¢anova Hana 991227 AK Sléavia UK Bratislava 535 11
2 Majdakova Nina 020429 AO TJ Sléavia STU Bratislava 468 9
3 Dziakova AlZbeta 021115 Atletika SPORT HRO Bratislava 464 8
4 VanovcCanova Kléara 040124 AK Slavia UK Bratislava 462 7
5 Jencovéa Nela 030905 AO TJ Sléavia STU Bratislava 440 6
6 Slobodova Emma 040817 KIS KRYHA Bratislava 428 5
7 Behunova Tamara 031122 KIS KRYHA Bratislava 419 4
8 Kraj&ovicova Zuzana 050530 KIS KRYHA Bratislava 416 3
9 Rumanovicova Terézia 030219 AO TJ Slavia STU Bratislava 413 2
10 Kolozsvaryova Jana 050419 KIS KRYHA Bratislava 411 1
11 Mnichova Ema 050308 KIS KRYHA Bratislava 364
12 Kracmar Stela 070522 AO TJ Slavia STU Bratislava 362
13 Michalkova Natalia 061031 AO TJ Sléavia STU Bratislava 357
14 Konecnéd Nina 060726 AO TJ Sléavia STU Bratislava 349
15 Rozvadskd Nina 040721 Atletika SPORT HRO Bratislava 348
16 Dolnikova Nina 050501 KIS KRYHA Bratislava 346
17 Mikulic¢kova Ina 051208 KIS KRYHA Bratislava 338
18 Fratricova Lucia 040823 AO TJ Sléavia STU Bratislava 303
19 Miglierini Laura 050428 KIS KRYHA Bratislava 293
20 Polékova Lucia 061030 AO TJ Sléavia STU Bratislava 282
Giertl Lujza 030509 AO TJ Sléavia STU Bratislava 0
Vanov¢anova Hana 535/+0,7 526/+1,3 521/+1,5 520/+1,5 516/+2,1 510/+1,5
Majdadkova Nina 463/+0,6 458/+1,9 459/0,0 460/+1,0 451/0,0 468/+1,3
Dziakova AlZbeta 419/+0,5 420/+2,7 431/0,0 464/+1,4 437/+1,1 423/+2,0
Vanovcanova Kléara X 430/0,0 442/+0,9 404/+0,5 462/+2,1 436/+1,2
Jencova Nela 423/+0,8 X X 421/+1,2 440/+0,6 426/+1,7
Slobodova Emma 416/+0,6 416/+1,9 412/0,0 416/+40, 6 X 428/+0,9
Behurnova Tamara 413/+1,3 419/+0,5 403/+40,4 393/+1,4 411/+2,2 X
Krajcovicova Zuzana X 350/+0,9 416/-0,8 X X 407/+0,8
Rumanovidova Terézia 413/+1,0 400/+0,6 374/+40,7
Kolozsvaryova Jana 407/+1,0 410/40,4 411/0,0
Mnichova Ema 364/+0,7 354/+0,5 363/+1,1
Kradmar Stela 310/0,0 362/+2,2 314/+40,9
Michalkova Natalia 327/+40,7 X 357/0,0
Koned&nd Nina 310/+1,2 311/+1,1 349/0,0
Rozvadskad Nina 330/+1,3 348/0,0 329/40,9
Dolnikova& Nina 345/+0,8 346/+42,2 X
Mikulic¢kova Ina 337/+0,4 338/+0,6 X



Fratricova Lucia 284/+1,0
Miglierini Laura 293/+0,8
Polédkovéa Lucia 275/+0,4
Giertl Lujza X
vySka st. ziacky
1 Tich& Simona 031122
2 Veselskd Sandra 041004
3 Jencovéa Nela 030905
4 Kolozsvaryova Jana 050419
Potocka Ela 031111
105 110
Tich4& Simona - o
Veselskd Sandra - -
Jencova Nela o o
Kolozsvaryova Jana o) o)
Potocka Ela - -
gula 3kg st. ziacky
1 Lachkovicova Barbora 030311
2 Basarova Katarina 040718
disk 1lkg st. ziacky
1 Szendyova Laura 020702
kladivo 3kg st. Ziacky
1 Szendyova Laura 020702

2. kolo ligy AZB starSie Zziactvo, Bratislava, 21.6.2017

st. Ziaci

KRYHA 117,00
STUBA 76,00
VITAL 31,00
INTER 12,00
ASHBA 9,00

X 303/-0,4

280/+1,8 282/+42,0
280/+0,7 282/0,0

X X

KLS KRYHA Bratislava
KIS KRYHA Bratislava
AO TJ Sléavia STU Bratislava
KIS KRYHA Bratislava
AO TJ Sléavia STU Bratislava

115 120 125 130 135 138

©) O O ©) @) XXO
@) o O @) @) XXO
O XO X0 XXX

O @) XXX

KIS KRYHA Bratislava
AO TJ Sléavia STU Bratislava

8K Vital Bratislava

SK Vital Bratislava

Pomocné body

141
XXO
XXX

KRYHA 104,50
STUBA 61,00
UKBLA 39,00
ASHBA 25,00
VITAL 22,00

141
138
125
120

144
XXX

~J O ©
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Kontrolky 21.6.2017

5000 m kontrolky muzi

1 Kompas Matus 920528 Slovan Duslo Sala 16:25,33

2 Zigo David 980819 AO TJ Sléavia STU Bratislava 16:32,19

Kova¢& Peter 910806 AO TJ Slavia STU Bratislava NF
Kova¢ Michal 91 NF

gula 5kg dorastenci

1 Vrba Michal 001225 &K Vital Bratislava 12,65
gula 7,26kg muzi

1 Klamo Jan 970906 SK Vital Bratislava 9,96
disk 1,5kg dorastenci

1 Vrba Michal 001225 &SK Vital Bratislava 29,81
disk 2kg muzi

1 Klamo Jan 970906 SK Vital Bratislava 29,03
kladivo 5kg dorastenci

1 Vrba Michal 001225 SK Vvital Bratislava 30,02
kladivo 7,26kg muzi

1 Klamo Jan 970906 SK Vital Bratislava 28,21
gula 3kg dorastenky

1 Zva&ova Katarina 001222 8K Vital Bratislava 9,58
disk 1lkg dorastenky

1 Zva&ovad Katarina 001222 SK Vvital Bratislava 22,81
disk 1lkg juniorky

1 Kolozsvaryova Tafa 980906 SK Vital Bratislava 30,77
kladivo 3kg dorastenky

1 Zva&ovad Katarina 001222 8K Vvital Bratislava 25,53
kladivo 4kg juniorky

1

Kolozsvaryova Tana 980906 SK Vital Bratislava 34,41



